ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2019  года                                                                   № 1531
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 08.11.2019 № 1366 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Тверь, Ремесленный проезд, дом 12,
аварийным и подлежащим сносу»

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 01.10.2019 № 1209 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери» на 2021 - 2026 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации города Твери от 08.11.2019            № 1366 «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: город Тверь, Ремесленный проезд, дом 12, аварийным и подлежащим сносу» (далее – Постановление) изменение, изложив  пункт 3.3 Постановления в  новой редакции:
	«3.3. В течение двух месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления подготовить предложения о включении мероприятий по переселению нанимателей и собственников жилых помещений, проживающих в многоквартирном доме по адресу: город Тверь, Ремесленный проезд, дом 12,  в муниципальную программу города Твери «Обеспечение доступным жильем населения города Твери»  на 2021 – 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 01.10.2019 № 1209 (далее – Муниципальная программа), за счет и в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на соответствующий финансовый год.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери		                                                          А.В. Огоньков